

## e-FIORE Naturalny krem do twarzy odmładzający z opuncją figową 60 ml

Cena: 63,32 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 ml
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

### Opis produktu

**Wyjątkowy, ekskluzywny krem przeciw zmarszczkowyz** olejkiem z opuncji, masłem Shea i koenzymem Q10. Unikalna formuła dla odmłodzenia i liftingu cery dojrzałej. Naturalny, bogaty krem do cery dojrzałej, zniszczonej, mało jędrnej. Oparty na naturalnych olejkach, szczególnie opuncji figowej, koenzymie Q10, z dodatkiem witamin i ekstraktów roślinnych. Gęsta konsystencja poprawia wygląd skóry, zabezpiecza przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych. Poprawia również koloryt cery, zmiękcza ją i dodaje zdrowego wyglądu. Krem jest wydajny, ma przyjemną konsystencję, dobrze się wchłania. Krem polecamy do cery dojrzałej, zmęczonej, pozbawionej blasku, skłonnej do zmarszczek i utraty wody w skórze. Najlepiej stosować po dokładnym oczyszczeniu cery, krem aplikować rano i wieczorem. Niewielką ilość kremu wmasować w twarz, szyję i dekol, pozostawić do wchłonięcia. Krem dobrze się wchłania, pozostawia bardzo delikatny film na skórze na kilkanaście minut, idealny pod makijaż. Krem wyprodukowany na bazie wysokogatunkowych olejów tłoczonych na zimno, nie zawiera tłuszczów zwierzęcych, nie był testowany na zwierzętach. Substancje dodatkowe użyte do produkcji kremu są substancjami łagodnymi. Zarówno składniki jaki ich ilości są akceptowane przez jednostkę certyfikującą Ecocert. **Olej z opuncji**, nierafinowany, tłoczony na zimno. Uważany za eliksir na zmarszczki, naturalny botox. Czysty, nieskażony olejek prosto z Maroko, sprawia, że skóra nabiera jedwabistej gładkości i blasku. Olej ma działanie przeciw zmarszczkowe i odmładzające, idealny dla skóry dojrzałej, wrażliwej, skłonnej do zmarszczek. **Koenzym Q10** - organiczny związek z grupy chinonów, występujący w mitochondriach komórek, jest też jednym z najsilniejszych przeciwutleniaczy, chroni skórę przed wolnymi rodnikami, widocznie wygładza zmarszczki i drobne linie, najlepszy związek aktywny dla cery dojrzałej ostatnich lat. **Masło shea** - odżywia i regeneruje, zatrzymuje wodę w skórze, bardzo dobrze wygładza, sprawia, że skóra sucha jest miękka i przyjemna w dotyku. **Aloes** - wykazuje działanie kojące na skórę, łagodzi podrażnienia, relaksuje cerę, ma właściwości nawilżające. **Oliwa z oliwek** - poprawia kondycję skóry problematycznej, reguluje wydzielanie sebum, łagodzi stany zapalne. **Gliceryna roślinna** - nawilża i zatrzymuje wodę w skórze, dodaje jedwabistości emulsji. **Witamina E** - witamina młodości, regeneruje, przeciwdziała powstawaniu zmarszczek, eliminuje wolne rodniki. **D-panthenol** - nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, jest naturalnym prekursorem witaminy B5 (kwasu pantotenowego), substancji naturalnie występującej 99% składników pochodzenia organicznego. **Właściwości** - dogłębnie nawilża, natychmiast koi i wygładza skórę.

poprawia jej koloryt- zmniejsza zmarszczki, dobrze uelastycznia skórę- nie podrażnia, jest bardzo delikatny, również do cery alergicznej, wrażliwej na tradycyjne kremy drogeryjne **Składniki**Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Opuntia Ficus Indica Seed Oil, Capric/Caprylic Triglyceride\*, Glycerin\*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil\*, Olea Europaea Husk Oil and Olea Europaea Fruit Oil, Glyceryl Stearate Citrate\*, Glyceryl Stearate SE\*, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Ricinus Communis Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Ubiquinone, Tocopheryl Acetate, Tetrahexyldecyl Ascorbate, Cetyl Alcohol, Benzyl Alcohol, Xanthan Gum\*, Aroma, Dehydroacetic Acid, Citric Acid\*składnik ekologiczny pochodzenia organicznego**Pojemność**60ml, szklany stoik z aluminiową zakrętką